DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECURSOS DIGITAIS MÓVEIS
E ENSINO DE INGLÊS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA EM UMA TURMA DE PRIMEIRO
ANO DO ENSINO MÉDIO de autoria de ANNAYLA OLIVEIRA MEDEIROS, JHENIFER
LOURRANY FERNANDES DA SILVA, IVO CAMARGO ANDRÉ ALVES, JOSÉ DORGIVAL
DOS SANTOS, BRUNO CORIOLANO DE ALMEIDA COSTA, foi publicado nos Anais do I
Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107405

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107405